檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：30078新竹市科學園區展業一路九號
八樓

聯絡人：林季潔
電話：03-578-4208 分機7985
電子郵件：jessica@tasa.org.tw

國家太空中心 函

受文者：臺南市北區大港國民小學

發文日期：中華民國115年1月27日
發文字號：太教字第11500002222號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(00002222_附件一、2026遙測影像應用研習營.pdf)

主旨：國家太空中心與教育部地理學科中心規劃辦理「2026遙測

影像應用研習營」，請貴校惠允出席教師公（差）假，請

查照。

說明：

一、為配合教育部108課綱推動空間科技教育，國家太空中心

與教育部地理學科中心規劃辦理「2026遙測影像應用研習

營」，透過教案培訓提升教師的遙測影像資料分析與應用

能力，以利教師引導學生探究與學習，提升學生對遙測影

像之學習興趣與分析能力。

二、本中心辦理旨揭研習，報名相關注意事項，請參閱附件實

施計畫，研習場次資訊如下：

(一)北區場：

時間：115年3月17日(星期二)上午8時30分至下午16時40分
地點：新竹縣政府

(二)中區場：

時間：115年4月2日(星期四)上午8時30分至下午16時40分
地點：彰化縣大村鄉村上國民小學

(三)南區場：

時間：115年3月14日(星期六)上午8時30分至下午16時40分

第 2 頁　共 2 頁

地點：屏東縣立大同高級中學

三、敬請貴校鼓勵地理科與有興趣教師參與，並惠予公(差)假
及課務排代。

四、有意參加的老師請務必上網報名，研習資訊將於報名審核

通過後寄送研習確認通知，請注意報名信箱。

五、研習活動如有異動，以最新公告內容為主。請密切注意國

家太空中心網站、地理學科中心網站及FB粉絲專頁公告。

正本：全國各公私國民小學

副本：

主任　吳　宗　信